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TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO NR. T1-95 „DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS IR PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. gegužės 29 d. Nr. T1-226
Telšiai

Telšių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
Pakeisti Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. T1-95 „Dėl Telšių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos ir priežiūros komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“:
. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip:
„. Sudaryti šios sudėties želdynų ir želdinių apsaugos ir priežiūros komisiją (toliau – Komisija):
Kristina Jankauskienė – Telšių rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija)
Aplinkos apsaugos ir viešosios tvarkos skyriaus vedėja (Komisijos pirmininkė);
Simonas Bagdonas – Administracijos patarėjas, atliekantis vyriausiojo architekto funkcijas (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 
Eglė Barčauskienė – Administracijos Aplinkos apsaugos ir viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė (sekretorė);
Giedrė Gudavičienė – Administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji specialistė (paveldosaugai);
seniūnas, kurio seniūnijoje bus tvarkomi saugotini želdiniai;
gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovas, kurio teritorijoje bus tvarkomi saugotini želdiniai.“
. Pakeisti nurodytu sprendimu patvirtintus Želdynų ir želdinių apsaugos ir priežiūros komisijos nuostatus:
. pakeisti 4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. teikia išvadas Telšių rajono savivaldybės vykdomajai institucijai (toliau – Savivaldybės vykdomoji institucija) ar įgaliotam Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriui (toliau – Savivaldybės administracijos direktorius) dėl būtinybės kirsti ar kitaip pašalinti iš augimo vietos saugotinus želdinius teisės aktų nustatytais atvejais; 
. pakeisti 8.2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. surašo Želdinių apžiūros ir vertinimo posėdžio protokolą, kurį pasirašo visi Savivaldybės vykdomajai institucijai ar įgaliotam Savivaldybės administracijos direktoriui teikiamai išvadai neprieštaraujantys Komisijos nariai, o išvadai prieštaraujantys Komisijos nariai nurodo motyvus ir pasirašo;“
. pakeisti 8.2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. išvada Savivaldybės vykdomajai institucijai ar įgaliotam Savivaldybės administracijos direktoriui turi būti pateikta per 20 darbo dienų nuo pareiškėjo prašymo gavimo dienos.“
. pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip:
„. Komisijų posėdžiai yra teisėti, jeigu juose dalyvauja daugiau kaip pusė visų Komisijos narių. Komisijų sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių Komisijos narių balsų dauguma. Balsuojant kiekvienas Komisijos narys turi po vieną balsą. Balsams pasiskirsčius po lygiai (laikoma, kad balsai pasiskirstė po lygiai tada, kai balsų „už“ gauta tiek pat, kiek „prieš“, taip pat kai balsų „už“ gauta tiek pat, kiek „prieš“ ir susilaikiusių kartu sudėjus), balsuojama dar kartą.  Jeigu balsavus dar kartą balsai pasiskirsto po lygiai, balsuojama trečia kartą. Jeigu po trečio balsavimo balsai pasiskirto po lygiai lemia Komisijos pirmininko balsas, o jo nesant – Komisijos pirmininko pavaduotojo balsas. Šiuo atveju Komisijos pirmininkas ar Komisijos pirmininko pavaduotojas neturi teisės susilaikyti.“



Savivaldybės meras							                          Tomas Katkus
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